



مدیرعامل مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ ساز شیراز:

## باید در تقویت طرح نذر کتاب کوشید

مدیرعامل مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ ساز شیراز گفت: اگر نذر (هدا) کتاب طرحی موفق و ملی از سوی مردم شیرازاست، باید در تقویت آن کوشید و از موازی کاری با این عنوان پرهیز نمود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ ساز شیراز عبدالرضا دستغیب گفت: تا کنون حجم انبوهی از کتابهای مازاد در منازل با فرهنگ‌سازی گسترده این مجمع و خیرین همراه به منظور بهره‌مندی گروه‌های هدف خصوصاً آن دسته از علاقه‌مندان مطالعه که توان خرید کتاب و سایر محصولات چاپی فرهنگی را ندارند به مجموعه‌های تحت نظارت مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ ساز شیراز اهدا شده است. مدیرعامل مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ ساز شیراز ادامه داد: نوع فعالیت‌های خیرخواهانه این مجمع در شیراز به الگویی ملی بدل گردیده است که تاکنون شهرداران و اعضای شوراهای اسلامی سایر شهرهای کشور برای الگوبرداری و بهینه‌سازی آن به کلاشهر شیراز آمده‌اند و خیرین فارس به نحوی شایسته از آنان میزبانی نموده‌اند.

دستغیب افزود: سراهای فرهنگ مهربانی در شیراز کاملاً خیرخواهانه با اهدافی متعالی و همکاری نیک اندیشان به صورت رایگان در چهار منطقه شهری در حال فعالیت و مردم ضمن آشنایی با این سراهای مهربانی با دست و دلبازی کتابهای شخصی

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای فارس:

## شرایط برای عبور از تابستان پرمصرف امسال دشوار اما امکان‌پذیر است

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای فارس با بیان اینکه شرایط برای عبور از تابستان پرمصرف امسال دشوار اما امکان‌پذیر است اظهار داشت: برای عبور از تابستان امسال و روزهای باقیمانده استان فارس و جنوب کشور با مدیریت ۱۰ درصد از برق مصرفی کشور آمادگی دارد.

به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای فارس، ی‌الله حقیقی مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای فارس در حاشیه بازدید محمد اله داد معاون انتقال و تجارت خارجی

توانیر و علیرضا پور مدیرکل دفتر فنی انتقال توانیر از دیسپاچینگ برق فارس گزارشی از آخرین وضعیت مصرف برق در استان‌های فارس و بوشهر و اقدامات انجام شده در راستای طرح‌های توسعه و بهره‌برداری بهینه با هدف گذر از پیک بار تابستان ۱۴۰۲ ارائه داد.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای فارس ضمن تشریح اقدامات انجام شده اظهار داشت: توسعه ایستگاه ۳۳۰ کیلوولت صدرا، در مدار آمدن ۳ پست فوق توزیع کورده خنج، کازرون ۴ و قیر ۳ در مدت زمان متوسط ۶ ماه از جمله اقداماتی است که برای تأمین و انتقال برق پایدار در منطقه صورت گرفت.

وی بیان کرد: اجرای این طرح‌ها در حالت عادی بیش از ۲ سال زمان نیاز داشت اما با پشتکار و درایت همکاران ما در صنعت برق فارس این عملیات بسیار زودتر از برنامه پیش بینی شده به پایان رسید و جهت خدمت رسانی به مردم منطقه در مدار بهره‌برداری قرار گرفت.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای فارس همچنین نصب مولدهای خود تأمین در نقاط اولویت دار شبکه در کوتاهترین زمان ممکن و با وجود مشکلات و چالش‌های اقتصادی و فنی صنعت برق را یک روند موفق قایل توجه برای برق فارس دانست و با بیان اینکه فرآیند توسعه و

تاریخ	۳۱
مرداد	
۱۴۰۲	
سه‌شنبه	

**رئیس اداره مشاوره تربیتی و تحصیلی آموزش و پرورش فارس خیر دا؛ راه‌اندازی ۵۰ مرکز انتخاب رشته کنکور سراسری در فارس**

رئیس اداره مشاوره تربیتی و تحصیلی آموزش و پرورش فارس، از راه‌اندازی ۵۰ مرکز انتخاب رشته کنکور سراسری در فارس خبر داد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، طیبه رحیمی با اعلام این خبر گفت: این مراکز تا آخرین روز انتخاب رشته فعال هستند و تا ۱۰ روز در دو نوبت صبح و عصر فعالیت می‌کنند.
رئیس اداره مشاوره تربیتی و تحصیلی آموزش و پرورش فارس افزود: در هر پایگاه انتخاب رشته ۵ مشاور مجرب در زمینه انتخاب رشته فعالیت می‌کنند و هر یک در این دوره ۱۰ روزه می‌توانند حدود ۵۰ داوطلب را برای

**استاندار فارس در اجلاسیه بین‌المللی روز جهانی مسجد در شیراز:**

## موقوفات عمران مساجد در استان در دست پیگیری است

مساعادت وزارت نفت و شهرداری ها برای ساخت خانه عالم

استاندار فارس از پیگیری تصمیماتی از جمله موقوفات عمران مساجد در استان خبر داد.

**خبر و عکس/ نصرالله ناهی:** اجلاسیه بین‌المللی روز جهانی مسجد با شعار "مسجد محور وحدت و مقاومت" با حضور معاون حشدالثعبی عراق و دیگر مسئولان استان فارس در مسجد جامع شهدای شیراز برگزار شد.
محمد هادی ایمانیه استاندار فارس نیز، مسجد را کانون تربیت انسان‌هایی دانست که انقلاب کردند، ادامه داد: در ایام دفاع مقدس مساجد کانون فعالیت‌های کمک به جبهه و اعزام به جبهه‌ها شد و در ایامی همچون ایام کرونا هم مساجد کانون کمک‌های مردمی شد.
وی با اشاره به فعالیت‌های کانون‌های فرهنگی مساجد در این روزها تصریح کرد: یکی از سنگرهای قوی مقابله با دشمن در انحرافات ذهنی جوانان قطعا مساجد است.

استاندار فارس با تأکید بر اینکه ما موظفیم که هم در بحث سخت‌افزاری از قبیل ساخت و ساز بنا و بهسازی ابنیه مساجد و هم در بحث نرم‌افزاری مساجد ر حمایت کنیم ادامه داد: تصمیماتی از جمله موقوفات عمران مساجد در استان در دست پیگیری است که به زودی به نتیجه می‌رسد.ایمانیه با اشاره به اینکه بسیاری از مساجد به خصوص در روستاها فاقد خانه عالم هستند، از کمک وزیر نفت برای ساخت خانه عالمان خبر داد و افزود: با شهرداری‌ها هم هماهنگ شده که خانه عالم بدون مجوزهای معمول شهرداری ساخته شود تا

در استان خبر داد.

استاندار فارس با اشاره به طرح نهضت ملی مسکن، گفت: ما در این طرح تأکید کردیم هیچ کدام از این ساختمان‌ها قابل بهره‌برداری نیست تا زمانی که مسجد بلوک‌های آماده هم قابل بهره‌برداری باشد.
آیت‌الله لطف الله ذکام در اجلاسیه بین‌المللی روز جهانی مسجد با شعار مسجد محور وحدت و مقاومت با اشاره به آیاتی از قرآن، اظهار داشت: نامگذاری روز جهانی مساجد در تقویم جمهوری اسلامی، یادآور جلیلی است که به دست صهیونیست‌ها در مسجد الاقصی رخ داد و نخستین اول مسلمین در آتش سوخت و حدود ۱۵۰۰ متر از ۴۰۰۰ متر مسجد الاقصی از بین رفت و این داغ برای همیشه در دل مسلمین تازه است.
دژکام با اشاره به وجود ۵ هزار مسجد در فارس، فعال نگه داشتن و پررئوق کردن مساجد را زمینه تشکیل لشکر آزادسازی قدس دانست.

## دعوت فرمانده پایگاه مقاومت بسیج استانداری فارس از همه کارکنان

فرمانده پایگاه مقاومت بسیج استانداری فارس گفت: آغوش پایگاه مقاومت بسیج استانداری فارس بر روی همه همکاران که به فعالیت در این شجره طیبه علاقه‌مند، باز است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، عبدالعلی کریمی در آیین معارفه فرمانده پایگاه مقاومت بسیج استانداری، گفت: آغوش پایگاه مقاومت بسیج استانداری فارس بر روی همه همکاران که به فعالیت در این شجره طیبه علاقه‌مندند، باز است.

وی ادامه داد: اعضای فعلی بسیج باید سعی کنند که نه تنها با زبان بلکه با اعمال و رفتار مناسب و به عنوان یک الگوی رفتاری، باعث جذب افراد جدید به بسیج شده و با افزایش تعامل و ارتباط دوستانه با سایر پرسنل، از همه امکانات موجود به منظور جذب علاقه‌مندان و افزایش تعداد بسیجیان فعال، تلاش نمایند تا با استفاده از همه ظرفیت‌های مادی و معنوی و مجموعه‌ای از کارمندان توانمند و خدمتگزار، به تحقق سیاست‌های کلی نظام مبنی بر استقرار و ارتقای سلامت اداری، جهادی و ولایی با تربیت نیروی انسانی تراز انقلاب در دستگاه‌های اجرایی گام بزرگی در رفع مشکلات و پیشبرد اهداف، برداشته شود.

فرمانده جدید پایگاه مقاومت بسیج استانداری فارس ضمن اشاره به رویدادهای مهمی از جمله پیاده روی عظیم اربعین حسینی (ع)، سفر ریاست جمهوری به استان و انتخابات مجلس شورای اسلامی، که تا قبل از پایان سال پیش رو داریم، افزود: اعضای بسیج تلاش نمایند تا در جوی صمیمی، به پیشبرد اهداف نظام مقدس اسلامی و ایجاد رضایت بیش از پیش در مردم کمک نمایند.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان فارس:

## استقرار کادر درمانی و امدادی جمعیت هلال‌احمر فارس ایام اربعین حسینی(ع) در سامرا و بلد



مورد نیاز درمانگاه‌های جمعیت هلال‌احمر استان فارس از فعالیت‌های صورت گرفته این جمعیت برای خدمت رسانی به زائرین برشمرد.

مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر استان فارس در پاسخ به سؤال دیگر روزنامه طلوع که چه تعداد پایگاه امداد شهری، نجات و کوهستان به صورت آماده‌باش هستند، اضافه کرد: کلیه عوامل و نیروهای امدادی ۲۲ پایگاه امداد شهری شعب، ۲۲ پایگاه امداد و نجات و ۷ پایگاه امداد کوهستان مستقر در مسیرهای مواصلاتی زائرین در سراسر استان به صورت آماده‌باش در آمده‌اند.

دررویشی در پاسخ به این سؤال که جمعیت هلال‌احمر فارس موکب‌های اربعین بر پا می‌کند، گفت: موکب‌های اربعین در مبادی ورودی و خروجی استان برپا می‌شود.

وی همچنین بیان کرد: در شهرستان‌های نی ریز و رستم، با استقرار کانکس و ارائه خدمات امدادی، دارویی و درمانی همراه با استقرار یک پزشک و تیم امداد و نجات، آماده خدمت رسانی به زائرین هستیم.وی در پاسخ به سؤال دیگر شکل‌گیری فعالیت تیم اعزامی فارس بر چه اساسی است، گفت: فعالیت تیم اعزامی فارس کاملا داوطلب است.

دررویشی همچنین انتقال تجهیزات پزشکی، درمانی و دارویی همراه با یک دستگاه ایسوزو به کشور عراق برای استقرار در درمانگاه‌های استان، اعزام دو نفر نیروی متخصص به کشور عراق، به منظور استقرار در مرکز کنترل و هماهنگی عملیات (EOC)، اعزام ۶ دستگاه آمبولانس به کشور عراق جهت استقرار در درمانگاه‌های سامرا، امامزاده سید محمد و عمود ۱۸۸، اعزام ۳ دستگاه آمبولانس به همراه نیروی نجاتگر به منظور استقرار در مبادی مرزی کشور عراق، اعزام یک دستگاه تریلی کانتینر دار به کشور عراق به همراه دو نجاتگر جهت انتقال دارو از مبدأ تهران به کشور عراق و اعزام ۲ تیم درماندهی عملیات با دو دستگاه خودرو به کشور عراق جهت پوشش خدمات

مشاوره پذیرش کنند.رحیمی با بیان این‌که هر داوطلب می‌تواند در دو نوبت ۴۵ دقیقه‌ای از خدمات مشاوره انتخاب رشته استفاده کند، گفت: در این جلسه‌ها به داوطلبان در محورهای بررسی کارنامه، آشنایی با اولویت بندی و تهیه لیست ۱۵۰ رشته انتخابی، بازنگری و چیش فهرست انتخاب رشته و معرفی رشته‌های دانشگاهی مشاوره داده می‌شود.

وی گفت: پایگاه‌های انتخاب رشته آموزش و پرورش در سراسر فارس در نوبت صبح از ساعت ۸ تا ۱۳ و در نوبت عصر از ۱۴ تا ۲۰ فعال هستند و مشاوره انتخاب رشته در پایگاه‌های آموزش و پرورش با تعرفه دولتی ارائه می‌شود.

صفحه	۴
شماره	
۳۷۱۶	
سال	
بیست‌ونهم	

# خبر



معاون فرهنگی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان

کشور در استان فارس تأکید کرد:

## افزایش تعداد کلاس‌های رایگان پایه

## در مراکز کانون پرورش فکری



معاون فرهنگی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان کشور در فارس برافزایش تعداد کلاس‌های رایگان پایه در مراکز، ضرورت عضویت در کانون به عنوان پیش شرط ثبت نام در کلاس‌های فرهنگی هنری و تقویت کتابخانه‌های پستی تأکید کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان فارس، فرهاد فلاح در بازدید از مرکز فرهنگی هنری سروستان از نزدیک در جریان عملکرد مربیان و مشکلات قرار گرفت.

معاون فرهنگی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان کشور ضمن ابراز خورسندی از عملکرد مناسب مرکز سروستان، برافزایش تعداد کلاس‌های رایگان پایه در مراکز، ضرورت عضویت در کانون به عنوان پیش شرط ثبت نام در کلاس‌های فرهنگی هنری و تقویت کتابخانه‌های پستی تأکید

مدیر روابط عمومی دانشگاه پیام نور استان فارس:

## آغاز انتخاب رشته‌های بدون آزمون

## در دانشگاه پیام نور فارس

مؤسسات آموزش عالی و کاردانی پیوسته آموزشکده‌های فنی و حرفه‌ای نظام جدید برای متقاضیان الزامی است و دارندگان دیپلم فنی و حرفه‌ای و کاردانش نظام قدیم هنرستان که فاقد مدرک پیش دانشگاهی و یا مدرک کاردانی هستند امکان ادامه تحصیل در رشته‌های کارشناسی پیوسته را ندارند.

کشاورز یادآور شد: دانشگاه پیام نور به دلیل استفاده از شیوه آموزشی ترکیبی (حضوری و الکترونیکی) و با استفاده از منابع غنی درسی و برگزاری آزمون‌های استاندارد و سراسری، شرایط ادامه تحصیل برای طیف وسیعی از متقاضیان به ویژه افرادی که همزمان با تحصیل، اشتغال به کار دارند را نیز فراهم آورده و شمار آموزش برای همه، همه جا و همیشه را محقق کرده است.

گفتنی است، دانشگاه پیام نور استان فارس در ۵۴ رشته، بیش از ۳۳۰ رشته محل و ۲۸ مرکز و واحد دانشگاهی

وی افزود: اخذ دیپلم حداکثر تا تاریخ ۳۱ شهریور ۱۴۰۲ یا داشتن مدرک کاردانی (فوق دیپلم) دانشگاه‌ها و

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس خبر دا؛

## مشارکت بیش از ۲۴۸ هزار مشترک برق

## استان فارسی در پاداش صرفه‌جویی

دوره قبل خود از پاداش صرفه‌جویی بهره‌مند شوند.

کریمی فرد، به برخی راهکارها برای کاهش میزان برق مصرفی خانوار اشاره کرد و بیان داشت: خاموش کردن لامپ‌های اضافی، خاموش کردن تلویزیون در زمان‌هایی که نیازی به استفاده از آن نیست، قرار دادن درجه کولرهای آبی روی

دور کند، تنظیم دمای سیستم‌های سرمایشی و اسپیلت ها بر روی ۲۴ درجه سانتیگراد (دمای آسایش) و... از جمله راهکارهای ساده اما مؤثر در کاهش میزان مصرف برق مشترکان به شمار می‌رود.

وی در خاتمه با قدردانی از همراهی مطلوب مشترکان همکار در بخش خانگی، اعمال شد.

این مقام مسئول با بیان اینکه مشترکان تا پایان شهریور همچنان فرصت برای بهره‌مندی از پاداش ۲۰ برابری را دارند، اظهار داشت: مشترکان پرمصرف هم می‌توانند با کاهش مصرف برق در مقایسه با

ایام اوج بار داشته باشند.